

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
 PROGRAM : Gulfstream 10APR17
 RACE : 1
 SOURCE : LA
 ORDER OF FINISH : 10/3/1/9
 SCRATCHED RUNNERS : 6
 FAVORITES : 10

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	10	3.40	3.40	2.40
2nd	3		5.60	3.00
3rd	1			3.80
4th	9			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	10/3	16.20	8.10	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	10/3/1	60.80	15.20	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	10/3/1/9	445.90	44.59	

GULFSTREAM PARK



CLUB HIPICO
 DE SANTIAGO

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
 PROGRAM : Gulfstream 10APR17
 RACE : 2
 SOURCE : LA
 ORDER OF FINISH : 3/2/12/4
 SCRATCHED RUNNERS : NONE
 FAVORITES : 2

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
	OFFICIAL			
1st	3	14.80	6.00	6.40
2nd	2		4.20	4.60
3rd	12			19.00
4th	4			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
3/2	52.60	26.30	

Trifecta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
3/2/12	730.20	182.55	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
3/2/12/4	5429.80	542.98	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
10/3	271.80	135.90	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 10APR17
RACE : 3
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 5/12/1/8
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 12

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
	OFFICIAL			
1st	5	33.80	8.00	5.00
2nd	12		3.20	3.00
3rd	1			4.00
4th	8			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
5/12	79.60	39.80	

Trifecta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
5/12/1	295.80	73.95	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
5/12/1/8	620.60	62.06	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
3/5	111.40	55.70	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
 PROGRAM : Gulfstream 10APR17
 RACE : 4
 SOURCE : LA
 ORDER OF FINISH : 2/3/4/10
 SCRATCHED RUNNERS : NONE
 FAVORITES : 10

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	45.00	21.60	18.20
2nd	3		5.80	5.00
3rd	4			5.80
4th	10			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
2/3	249.20	124.60	

Trifecta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
2/3/4	3853.40	963.35	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
2/3/4/10	9548.70	954.87	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
5/2	284.60	142.30	

11APR17 PRICE REPORT
17:29:22(EDT) REPORTING DATE: 11APR17

AmT/MA1 17.1.32

PRC0002
PAGE# 5

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 10APR17
RACE : 5
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 3/5/10/6
SCRATCHED RUNNERS : 1
FAVORITES : 10

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
	OFFICIAL			
1st	3	18.00	8.40	3.60
2nd	5		4.80	2.80
3rd	10			2.40
4th	6			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
3/5	92.40	46.20	

Trifecta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
3/5/10	322.80	80.70	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
3/5/10/6	954.40	95.44	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
2/3	151.20	75.60	

11APR17 PRICE REPORT
17:29:22(EDT) REPORTING DATE: 11APR17

AmT/MA1 17.1.32

PRC0002
PAGE# 6

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 10APR17
RACE : 6
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 2/3/4/6
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 6

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	44.00	22.00	6.60
2nd	3		7.60	3.60
3rd	4			3.00
4th	6			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/3	269.40	134.70	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/3/4	2641.20	660.30	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/3/4/6	4124.20	412.42	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	3/2	328.20	164.10	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 10APR17
RACE : 7
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 1/3/7/4
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 1

	\$2.00 PAYS	(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	1	7.00	3.40	2.60
2nd	3		6.20	3.60
3rd	7			2.40
4th	4			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
1/3	48.80	24.40	

Trifecta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
1/3/7	228.40	57.10	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
1/3/7/4	320.60	32.06	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
2/1	207.00	103.50	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
 PROGRAM : Gulfstream 10APR17
 RACE : 8
 SOURCE : LA
 ORDER OF FINISH : 12/15/10/2
 SCRATCHED RUNNERS : NONE
 FAVORITES : 11

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	12	21.20	12.60	6.20
2nd	15		17.80	6.20
3rd	10			4.80
4th	2			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
12/15	321.80	160.90	

Trifecta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
12/15/10	2083.40	520.85	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
12/15/10/2	10441.60	1044.16	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
1/12	40.60	20.30	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 10APR17
RACE : 9
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 6/11/14/15
SCRATCHED RUNNERS : 2
FAVORITES : 6

	\$2.00 PAYS		(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	6	5.80	3.80	3.80
2nd	11		5.20	5.40
3rd	14			4.80
4th	15			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
6/11	21.40	10.70	

Trifecta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
6/11/14	81.20	20.30	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
6/11/14/15	1031.90	103.19	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
12/6	47.00	23.50	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
 PROGRAM : Gulfstream 10APR17
 RACE : 10
 SOURCE : LA
 ORDER OF FINISH : 8/7/5/3
 SCRATCHED RUNNERS : 1,2,4
 FAVORITES : 6

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	8	12.40	8.40	4.00
2nd	7		8.40	4.60
3rd	5			6.40
4th	3			

Exacta		\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	OFFICIAL			
	8/7	148.00	74.00	

Trifecta		\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	OFFICIAL			
	8/7/5	1256.60	314.15	

Superfecta		\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	OFFICIAL			
	8/7/5/3	14926.70	1492.67	

Daily Double		\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	OFFICIAL			
	6/1	11.80	5.90	
	6/2	11.80	5.90	
	6/8	73.60	36.80	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 10APR17
RACE : 11
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 10/14/4/1
SCRATCHED RUNNERS : 6,7,11
FAVORITES : 8

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	10	8.60	5.60	4.00
2nd	14		5.60	7.20
3rd	4			5.80
4th	1			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
10/14	26.40	13.20	

Trifecta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
10/14/4	150.20	37.55	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
10/14/4/1	669.40	66.94	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
8/10	59.60	29.80	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 10APR17
RACE : 13
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : UNKNOWN
SCRATCHED RUNNERS : NONE

\$2.00 PAYS (US Dollars)
ORDER RUNNERS Win Place Show
REFUNDED
OFFICIAL

Prices Have Not Been Entered

Exacta OFFICIAL Total Pool Refunded

Trifecta OFFICIAL Total Pool Refunded

Superfecta OFFICIAL Total Pool Refunded

Daily Double OFFICIAL Total Pool Refunded

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 10APR17
RACE : 14
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : UNKNOWN
SCRATCHED RUNNERS : 10

\$2.00 PAYS (US Dollars)
ORDER RUNNERS Win Place Show
REFUNDED
OFFICIAL

Prices Have Not Been Entered

Exacta OFFICIAL Total Pool Refunded

Trifecta OFFICIAL Total Pool Refunded

Superfecta OFFICIAL Total Pool Refunded

Daily Double OFFICIAL Total Pool Refunded

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 10APR17
RACE : 15
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : UNKNOWN
SCRATCHED RUNNERS : NONE

\$2.00 PAYS (US Dollars)
ORDER RUNNERS Win Place Show
REFUNDED
OFFICIAL

Prices Have Not Been Entered

Exacta OFFICIAL Total Pool Refunded

Trifecta OFFICIAL Total Pool Refunded

Superfecta OFFICIAL Total Pool Refunded

Daily Double OFFICIAL Total Pool Refunded

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 10APR17
RACE : 16
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : UNKNOWN
SCRATCHED RUNNERS : 9

\$2.00 PAYS (US Dollars)
ORDER RUNNERS Win Place Show
REFUNDED
OFFICIAL

Prices Have Not Been Entered

Exacta OFFICIAL Total Pool Refunded

Trifecta OFFICIAL Total Pool Refunded

Superfecta OFFICIAL Total Pool Refunded

Daily Double OFFICIAL Total Pool Refunded